证券代码：000507          证券简称：珠海港          公告编号：2015-059

关于珠海港股份有限公司及控股股东声明的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期证券市场出现了非理性波动，为了维护资本市场的良性发

展，稳定投资者对上市公司的市场预期，在证监会、深圳证券交易所

的积极倡议下，珠海港股份有限公司（以下简称“公司”）及控股股

东珠海港控股集团有限公司（以下简称“珠海港集团”）作出如下声

明：

一、公司坚持诚信经营、规范发展，以真实稳定业绩回报投资者，

以此奠定好证券市场的基石；

二、珠海港集团承诺自 2015 年 7 月 8 日起，12 个月内不减持所

持有的公司股票，并将在法律、法规允许的范围内，积极探索增持公

司股份的可行性，以实际行动维护市场稳定，切实保护投资者利益；

三、诚邀各类投资者走进公司，通过实地调研和交流，增进彼此

间了解和信任，共同见证公司发展，以增强市场信心，实现真正意义

上的价值投资。

我们将以实际行动证明对中国经济、对公司的坚定信心，共同维

护好资本市场的良性发展。

特此公告！

珠海港股份有限公司董事局

 2015 年 7 月 9 日